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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa 

budynku Kaktusiarni wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na terenie Ogrodu Botanicznego UWr. przy ul. Sienkiewicza 23                               

we Wrocławiu.” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuszcza zamianę prefabrykowanych przypór betonowych na elementy 

żelbetowe wylewane na mokro na miejscu?” 

 
Odpowiedź nr 1:  

Z uwagi na stopień skomplikowania Zamawiający nie wyraża zgody na wylewanie na mokro 

na miejscu przypór. Jest to odtwarzany element historyczny będący jednocześnie głównym 

elementem podparcia dla szklonego dachu wymagający precyzji wykonania w technologii 

prefabrykowanej.  

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie prefabrykowanych przypór betonowych z dwóch 

osobnych elementów; płyty i ściany, łączonych na budowie?” 

 

Odpowiedź nr 2:  

Dla zaprojektowanej przypory prefabrykowanej wykonano szczegółową dokumentację 

techniczną wraz z obliczeniami statyczno-wytrzymałościowymi. 

Na chwilę obecną Zamawiający nie może wyrazić takiej zgody. Zgoda na zmianę w tym 

zakresie może nastąpić po wykonaniu nowego projektu wykonawczego wraz z obliczeniami 

i oddziaływaniem na budynek w głównej, południowej części z salą ekspozycji i szklanym 

dachem na koszt wykonawcy po uzyskani akceptacji Projektanta w drodze Nadzoru 

Autorskiego.  

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuszcza zamianę konstrukcji stalowej dachu szklanego na 

konstrukcję aluminiową?” 

 
Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamiana stalowych profili na 

aluminiowe zwiększy znacząco wysokość ich przekroju, wpłynie negatywnie na wygląd 

głównej sali z ekspozycją, pogorszy warunki nasłonecznienia oraz spowoduje komplikacje 

w spawaniu elementów łącznikowych głównej konstrukcji nośnej.  
 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


